Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

от 10.03. 2015 г. № 74
О назначении ответственных за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работу в информационной системе
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 03.03.2015 года № 104 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования "Город Майкоп»
приказываю:
1. Назначить Нашемук Анжелу Владимировну, заместителя руководителя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп», ответственной за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг муниципальных общеобразовательных учреждений.
2. Назначить Тлячеву Ольгу Юрьевну, начальника отдела дошкольного образования Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп», ответственной за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг муниципальных дошкольных учреждений.
3. Назначить Бабича Андрея Сергеевича, инженера-программиста Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп, ответственным за работу в информационной системе Интернет для размещения информации о ведомственном перечне муниципальных услуг (www.bus.gov.ru).

4. Назначить Ипатову Елену Валерьевну, руководителя (главного бухгалтера) Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений», ответственной за работу в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в сети Интернет, а также за их размещение на официальном сайте в сети Интернет для размещения информации о муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).

5. Ознакомить с настоящим приказом Нашемук А.В., Ипатову Е.В., Тлячеву О.Ю., Бабича А.С. под роспись

6. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
Руководитель
Комитета по образованию

      С.Р. Паранук
С приказом ознакомлены:

_______/_______________

_______/_______________
_______/_________________

_______/_________________

Исп. Дидичев А.А.
52-75-59